средства, както следва: 

-  Възнаграждения по трудови, извънтрудови правоотношения и обезщетения - 312054.00 

лева 
- Осигурителни вноски от работодател - 60332,00 лева 

- Издръжка - 105886.00 лева 

Всичко разходи за периода 01.01.2025г. - 30.06.2025 г. - 478272,00 лв. 

(Четиристотин седемдесет и осем хиляди и двеста седемдесет и два лв.) или 45,65 

% от приетия бюджет за 2025 г. 

В края на месец април приключи изпълнението на проект „Започвам работа - 

Компонент 3 - Заетост", финансиран със средства по ОП РЧР, по който бяха наети 6 

лица извън щата на предприятието и са възстановени 53 772 лв.